SCRIPTA

Numéro Scripta : 7806

Auteur(s) : Robert Racine [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Racine fait donation à l'abbaye de la Trappe de deux sous tournois de rente à recevoir de Richard Le Maître et ses héritiers sur le champ Ermenart.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XXV (« Carta Roberti Racine »), p. 144-145.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Robertus Racine, dedi et concessi, pro salute anime mee, abbatie Domus Dei de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, duos solidos turonensium annui et perpetui redditus, quos eisdem monachis assignavi percipiendos annuatim in festo Omnium Sanctorum super campo Ermenart, sito juxta prata Domini Gaufridi de Campellis ex una parte, et ex altera parte [jungitur] portioni Beatricis, uxoris Roberti Espinech, et aboutat chemino per quem itur ad molendinum de Solegneio, super tota portione mea predicti campi Ermanart, per manum Richardi dicti Magistri, cui dedi totam partem meam predicti campi, et ab heredibus suis qui post ipsum tenebunt supradictam meam partem dicti campi ; tali modo quod, si predictus Ric[hardus] vel heredes ejus aliquando defecerint a solutione redditus supradicti ad dictum festum, monachi poterunt facere suam justitiam super predictam meam partem dicti campi pro habendo eodem redditu et emenda. Et, ut hoc firmum maneat, etc. Actum anno Domini M° CC° L° secundo.